PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAPORÉ
                                               ESTADO DE RONDÔNIA
                               SUPERINTENDÊNCIA DE LICITAÇÃO - SUPEL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAPORÉ

ESTADO DE RONDÔNIA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO 023/SUPEL/2024

PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA MEI, ME e EPP

A Prefeitura Municipal de São Miguel do Guaporé – RO, através de seu Pregoeiro,

torna público aos interessados que será realizada a Licitação sob a modalidade de

Pregão Eletrônico, do tipo menor preço Por Lote, modo de disputa ABERTO

destinado a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

ASSESSORIA E CONSULTORIA NA IMPLANTAÇÃO TÉCNICA

ESPECIALIZADA DO PRÓ GESTÃO NO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA

MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAPORÉ/RO, Proveniente de Recursos

Próprios e Outros Convênios. Processo nº. 092/IPMSMG/2024. Data para cadastro

de proposta: a partir das 08h00min do dia 11/11/2024. Data para abertura de

propostas iniciais a partir das 09h00min e início da sessão de disputa a partir das

09h00min do dia 26/11/2024, horário de Brasília – DF, local www.licitanet.com.br.

Valor estimado de R$ 48.683,33 (Quarenta e oito mil seiscentos e oitenta e três

reais e trinta e três centavos). Informações Complementares e o Edital estão à

disposição dos interessados no site supracitado, no Portal Transparência

www.saomiguel.ro.gov.br, e na Sala da CPL da Prefeitura Municipal de São Miguel

do Guaporé - RO, sito à Av. São Paulo n.º 1490, Bairro Cristo Rei, no horário das

07h00min às 13h00min, ou pelo Fone - (69) 3642-2350 Ramal 209.

São Miguel do Guaporé/RO, 06 de novembro de 2024.

Luís Carlos Morais Alfaia

AGENTE DE CONTRATAÇÃO/PREGOEIRO

Decreto Municipal nº 1961/2024

Portaria nº 107/SEMUG/2024

Portaria nº 108/SEMUG/2024

http://www.licitanet.com.br/
http://www.saomiguel.ro.gov.br/